
UCHWAŁA Nr 256 / 5088 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 marca 2021r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu Zgłoszeń  

w ramach Programu „Podkarpackie – przestrzeń otwarta” w 2021 roku. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs Zgłoszeń w ramach Programu „Podkarpackie – 

przestrzeń otwarta” realizowanego w 2021 roku. 

2. Otwarty konkurs Zgłoszeń w ramach Programu „Podkarpackie – przestrzeń 

otwarta”, o którym mowa w ust. 1, dotyczy przedsięwzięć realizowanych  

w terminie od 22 maja do 15 listopada 2021 r. 

3. Termin składania Zgłoszeń do otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1:  

od 11 do 24 marca 2021 r.  

4. Ogłoszenie otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1 publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Podkarpackiego na stronie 

www.bip.podkarpackie.pl, 

2) na stronie internetowej Województwa Podkarpackiego www.podkarpackie.pl, 

3) w mediach społecznościowych Województwa Podkarpackiego. 

5. Zasady i tryb konkursu, o którym mowa w ust. 1 określa Program Województwa 

Podkarpackiego „Podkarpackie – przestrzeń otwarta” stanowiący załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 129/2799/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. Zarządu Województwa 

Podkarpackiego (z późn. zm.), który będzie publikowany wraz z niniejszym 

ogłoszeniem konkursu. 

6. Łączna kwota przeznaczona na realizację zadania: 800.000 zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki 

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

http://www.bip.podkarpackie.pl/
http://www.podkarpackie.pl/

